СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АНХИМОВСКОЕ

РЕШЕНИЕ

от ___ ноября 2023 года                   №  проект
 п.Белоусово

О внесении изменений в Правила
благоустройства территории
сельского поселения Анхимовское

       В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», учитывая обращение Вологодского филиала ПАО «Россети Северо-Запад», на основании Устава сельского поселения Анхимовское Вытегорского муниципального района Вологодской области, Совет сельского поселения Анхимовское РЕШИЛ:

1. Внести в Правила благоустройства территории  сельского поселения Анхимовское, утвержденные решением Совета сельского поселения Анхимовское от 26 октября 2021 года №  227 «Об утверждении Правил благоустройства территории сельского поселения Анхимовское» изменения, изложив пункт 2.2. в следующей редакции:
«2.2.    Организация и проведение работ по содержанию и благоустройству территории сельского поселения Анхимовское осуществляется в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации, нормативно-техническими документами: ГОСТ, СНиП, СанПиН, ТУ, Правилами и нормами технической эксплуатации жилищного фонда, Правилами, установленными для зон с особыми условиями использования территорий (охранных зон).»

2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования и подлежит размещению на официальном сайте сельского поселения Анхимовское в информационно –телекоммуникационной сети «Интернет»

Глава поселения 		                                                                       Р.Б.Орлова